[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____04.04.2014____№ __116___
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 06.12.2013 № 263
         Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Пункт 2.1. Приоритеты муниципальной политики в сфере реализации муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью» на 2014-2018 годы,  утвержденной постановлением администрации города Слободского от 06.12.2013 №263,  читать в новой редакции:

«Приоритеты государственной и муниципальной подпрограммы определены Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Стратегией национальной безопасности Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 12.05.2009 № 537, Законом Кировской области от 02.11.2007 № 181-30 «О профилактике правонарушений в Кировской области» (в редакции от 09.12.2013 № 357-30) (далее – Закон Кировской области № 181-30)».
Глава администрации

города Слободского                                        С.А. Кашин